Le montant de la redevance, charges comprises, est fixé annuellement par l’assemblée 
délibérante de la Métropole TPM et indiqué dans le document « Ports Métropolitains en régie - 
Tarifs applicables au 1er janvier ».  

La redevance due, charges comprises, du 1er janvier au 31 décembre 2026, s’élève à 1 627,35 € 
TTC (Mille six cent vingt-sept euros trente-cinq centimes).  

Elle est calculée comme suit :  
« Port du Brusc – Tarification – 1.3.4 Occupation du domaine public – 1.3.4.1 Locaux bâtis nus à 
vocation économique : Redevance en euros TTC par année civile et par mètres carrés : 325,47 €